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1. 50 Z muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Švaňhal Adam 2007 PKKu 38.78 5/2    

2. Měšťan Matěj 2007 ASKBl 40.94 5/1    

3. Skřička Filip 2007 SVČ Bo 42.93 5/3    

4. Winter Filip 2007 SkpKB 43.33 5/4    

5. Doležal Lukáš 2007 SkpKB 45.21 4/2    

6. Rak Adam 2007 SkpKB 46.65 3/1    

7. Ševčík Martin 2007 ASKBl 50.46 3/3    

8. Tsekhonya Daniel 2007 ASKBl 51.46 2/3    

9. Petr Ondřej 2007 PKBr 52.89 2/1    

 

1. 50 Z muži - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Plesník Matěj 2008 SkpKB 46.84 4/1    

2. Muller Patrick 2008 SVČ Bo 49.20 4/4    

3. Melichar Šimon 2008 SkpKB 51.82 4/3    

4. Peringer Jan 2008 PŠRBr 52.31 3/2    

5. Barry Dominik 2008 SVČ Bo 53.30 2/2    

6. Černý Matouš 2008 ŽĎÁR 01:13.00 1/1    

7. Frank Václav 2008 PKKu 01:13.01 1/3    

8. Vala Adam 2008 PKKu 01:38.00 1/2    
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2. 50 Z ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Tlamková Barbora 2007 SVČ Bo 41.86 4/3    

2. Dobešová Pavlína 2007 SkpKB 43.92 4/2    

3. Waignerová Tereza 2007 SkpKB 50.04 3/1    

4. Kočvarová Alžběta 2007 SVČ Bo 50.55 4/1    

5. Havelková Hana 2007 ŽĎÁR 54.35 3/4    

6. Hlaváčová Apolena 2007 PKKu 56.16 2/2    

7. Gottwaldová Amálie 2007 ASKBl 56.84 2/3    

8. Antoňů Nela 2007 ASKBl 58.57 2/4    

 

2. 50 Z ženy - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Podlucká Barbora 2008 PKKu 48.25 4/4    

2. Ryšavá Anna 2008 SVČ Bo 50.45 3/2    

3. Vítková Barbora 2008 PŠRBr 54.43 3/3    

4. Uchytilová Radka 2008 ASKBl 55.71 1/2    

5. Marková Karolína 2008 ŽĎÁR 55.81 1/1    

6. Poláchová Eliška 2008 ASKBl 56.57 2/1    

7. Ženatová Nela 2008 ASKBl 58.91 1/3    
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3. 25 Z muži - 2009... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Gregr Lukáš 2009 SkpKB 23.47 3/1    

2. Hašek Ondřej 2009 ASKBl 24.03 3/2    

3. Winter Šimon 2009 SkpKB 24.06 3/3    

4. Málek František 2009 PKBr 24.34 3/4    

5. Schneider Tom 2010 PKBr 25.85 2/1    

6. Skřipský Nikolas 2009 PKBr 26.08 2/3    

7. Vymazal Erik 2010 PKBr 26.56 2/2    

8. Zaoral Richard 2009 PKKu 27.08 1/2    

9. Mikauš Kryštof 2009 PKKu 27.26 1/4    

10. Krkoška Lukáš 2009 PKKBr 27.31 2/4    

11. Krapka Oliver 2009 PKKu 30.60 1/1    

12. Švaňhal Radek 2010 PKKu 35.77 1/3    
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4. 25 Z ženy - 2009... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Křepelková Natálie 2009 SkpKB 23.86 7/4    

2. Toužínová Sabina 2009 PKKu 24.76 7/2    

3. Slámová Izabela 2009 SVČ Bo 24.84 6/3    

4. Hanzlíčková Stela 2009 ASKBl 24.89 7/1    

5. Strážnická Petra 2009 PŠRBr 25.22 7/3    

6. Sochorová Julie 2009 PKBr 25.37 6/4    

7. Vymazalová Ema 2009 PKBr 25.42 4/2    

8. Trágeová Jana 2009 PŠRBr 25.53 5/3    

9. Šperková Anna 2009 SVČ Bo 25.95 5/1    

10. Kristýnová Anna 2009 PKKu 26.18 3/2    

11. Pecková Bára 2009 ŽĎÁR 26.19 1/1    

12. Faronová Nella 2009 SkpKB 26.20 6/2    

13. - 14. Škorpíková Ema 2009 ŽĎÁR 26.47 4/1    

13. - 14. Maxová Markéta 2009 PŠRBr 26.47 6/1    

15. Vytásková Adéla 2009 PKKBr 26.62 5/2    

16. Jourová Eliška 2009 ASKBl 26.86 4/3    

17. Nezvalová Kristýna 2010 SVČ Bo 27.31 4/4    

18. Rosenkrancová Veronika 2011 PŠRBr 29.89 5/4    

19. Coufalová Rea 2009 PKKBr 31.97 2/3    

20. Streličková Johana 2009 ASKBl 32.01 1/3    

21. Svobodová Matylda 2010 PKKBr 33.13 2/2    

22. Kozárová Veronika 2010 ŽĎÁR 33.48 3/1    

23. Coufalová Thea 2010 PKKBr 33.79 1/2    

24. Veliková Ema 2011 PKBr 35.19 3/3    

25. Vrtílková Anna 2009 ASKBl 35.28 2/1    
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5. 50 M muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Ryšávka Jáchym 2007 SVČ Bo 38.05 2/2    

2. Kotínský Vít 2007 PKKu 45.58 2/4    

3. Doležal Lukáš 2007 SkpKB 46.05 2/1    

4. Rak Adam 2007 SkpKB 51.69 1/2    

 

5. 50 M muži - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Ščudla Ondřej 2008 SVČ Bo 47.63 2/3    

2. Zatloukal Filip 2008 SkpKB 48.63 1/3    

3. Selinger Elijah Shai 2008 SkpKB 53.63 1/1    
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6. 50 M ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Křepelková Adéla 2007 SkpKB 42.69 2/3    

2. Nečasová Pavlína 2007 PKKu 43.04 2/2    

3. Burgetová Sára 2007 ASKBl 49.27 2/4    

4. Suchá Jana 2007 ASKBl 50.99 1/1    

 

6. 50 M ženy - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Netrefová Lucie 2008 PŠRBr 45.01 1/3    

2. Mašková Alexandra 2008 PKKu 47.10 2/1    

3. Dobešová Petra 2008 SkpKB 51.50 1/2    

4. Pluháčková Daniela 2008 PKKBr 54.00 1/4    
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7. 25 P muži - 2009... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Veselý Michal 2009 SVČ Bo 24.44 2/2    

2. Hašek Ondřej 2009 ASKBl 26.05 2/3    

3. Gregr Lukáš 2009 SkpKB 27.55 2/1    

4. Schneider Tom 2010 PKBr 27.56 2/4    

5. Gric Marek 2009 ASKBl 31.06 1/2    

6. Masaryk Samuel 2009 PKKu 31.64 1/3    

7. Švaňhal Radek 2010 PKKu 35.10 1/1    

8. Plšek Marek 2009 PKKu 38.22 1/4    
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8. 25 P ženy - 2009... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Toužínová Sabina 2009 PKKu 24.79 4/2    

2. Vytásková Adéla 2009 PKKBr 25.52 5/1    

3. Faronová Nella 2009 SkpKB 26.43 4/3    

4. Zamazalová Eliška 2009 ASKBl 26.66 4/1    

5. Hrubá Nella 2009 ŽĎÁR 27.03 4/4    

6. Hanzlíčková Stela 2009 ASKBl 28.81 3/2    

7. Hanyková Emma 2009 PKKu 29.18 3/3    

8. Novohradská Karolína 2009 PKKu 30.27 3/4    

9. - 10. Tylečková Zuzana 2009 ASKBl 31.00 2/2    

9. - 10. Kozárová Veronika 2010 ŽĎÁR 31.00 3/1    

11. Vemolová Johana 2009 PKKu 32.70 1/3    

12. Šťastná Tereza 2010 PKKu 33.02 2/4    

13. Nezvalová Kristýna 2010 SVČ Bo 33.55 2/3    

14. Svobodová Matylda 2010 PKKBr 34.54 2/1    

15. Coufalová Rea 2009 PKKBr 36.45 1/2    

16. Rezková Magdalena 2009 PKKu 38.19 1/1    

17. Málková Amálie 2011 PKBr 48.89 1/4    
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9. 50 P muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Švaňhal Adam 2007 PKKu 44.07 5/3    

2. Ryšávka Jáchym 2007 SVČ Bo 44.71 5/2    

3. Šťastný Jan 2007 PKKu 46.17 5/4    

4. Tráge Martin 2007 PŠRBr 46.69 5/1    

5. Kotínský Vít 2007 PKKu 48.04 4/2    

6. Winter Filip 2007 SkpKB 51.25 4/3    

7. Hanyk Tadeáš 2007 PKKu 56.46 3/3    

8. Vemola Matěj 2007 PKKu 59.78 1/2    

9. Petr Ondřej 2007 PKBr 01:00.00 2/1    

10. Ševčík Martin 2007 ASKBl 01:01.67 2/2    

11. Tsekhonya Daniel 2007 ASKBl 01:08.69 3/1    

 

9. 50 P muži - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Selinger Elijah Shai 2008 SkpKB 50.68 4/1    

2. Muller Patrick 2008 SVČ Bo 54.57 4/4    

3. Barry Dominik 2008 SVČ Bo 57.24 3/2    

4. Kunc Filip 2008 PKBr 01:03.12 1/1    

5. Gric Václav 2008 ASKBl 01:05.57 2/3    

6. Simčo Adam 2008 ASKBl 01:07.93 1/3    

7. Doležel Václav 2008 PŠRBr 01:08.23 3/4    

8. Homola Adam 2008 PKBr 01:10.82 2/4    
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10. 50 P ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Sochorová Lucie 2007 PKBr 44.12 5/3    

2. Křepelková Adéla 2007 SkpKB 46.53 5/1    

3. Dobešová Pavlína 2007 SkpKB 46.76 5/2    

4. Nečasová Pavlína 2007 PKKu 50.19 4/2    

5. Waignerová Tereza 2007 SkpKB 54.08 4/3    

6. Kočvarová Alžběta 2007 SVČ Bo 55.35 4/1    

7. Gottwaldová Amálie 2007 ASKBl 56.35 3/3    

8. Hlaváčová Apolena 2007 PKKu 57.23 4/4    

9. Antoňů Nela 2007 ASKBl 01:01.86 1/3    

10. Havelková Hana 2007 ŽĎÁR 01:04.89 1/2    

 

10. 50 P ženy - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Netrefová Lucie 2008 PŠRBr 50.07 5/4    

2. Švehlová Kateřina 2008 PKKu 55.81 3/1    

3. Marková Karolína 2008 ŽĎÁR 59.47 2/3    

4. Fialová Ema 2008 PKKu 01:01.20 2/1    

5. Vítková Barbora 2008 PŠRBr 01:02.10 3/2    

6. Poláchová Eliška 2008 ASKBl 01:02.31 1/1    

7. Redl Gulia 2008 ASKBl 01:10.10 2/2    
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11. 25 VZ muži - 2009... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Veselý Michal 2009 SVČ Bo 19.79 3/3    

2. Málek František 2009 PKBr 20.77 3/2    

3. Winter Šimon 2009 SkpKB 21.46 3/1    

4. Skřipský Nikolas 2009 PKBr 23.13 3/4    

5. Gric Marek 2009 ASKBl 24.62 2/2    

6. Zaoral Richard 2009 PKKu 24.99 2/4    

7. Mikauš Kryštof 2009 PKKu 26.50 1/3    

8. Krapka Oliver 2009 PKKu 27.18 1/2    

9. Vymazal Erik 2010 PKBr 27.34 2/3    

10. Krkoška Lukáš 2009 PKKBr 27.84 2/1    

11. Masaryk Samuel 2009 PKKu 29.40 1/4    

12. Plšek Marek 2009 PKKu 36.59 1/1    
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12. 25 VZ ženy - 2009... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Křepelková Natálie 2009 SkpKB 20.65 7/3    

2. Zamazalová Eliška 2009 ASKBl 21.07 6/3    

3. Slámová Izabela 2009 SVČ Bo 21.45 7/1    

4. Hanyková Emma 2009 PKKu 21.60 6/1    

5. Vymazalová Ema 2009 PKBr 21.79 7/2    

6. Strážnická Petra 2009 PŠRBr 21.81 6/4    

7. Tylečková Zuzana 2009 ASKBl 21.97 4/1    

8. Novohradská Karolína 2009 PKKu 22.27 5/4    

9. Maxová Markéta 2009 PŠRBr 22.70 6/2    

10. Kristýnová Anna 2009 PKKu 23.09 4/4    

11. Šperková Anna 2009 SVČ Bo 23.50 5/1    

12. Škorpíková Ema 2009 ŽĎÁR 23.68 5/2    

13. Sochorová Julie 2009 PKBr 24.44 7/4    

14. Hrubá Nella 2009 ŽĎÁR 25.30 3/3    

15. Jourová Eliška 2009 ASKBl 27.34 3/1    

16. Trágeová Jana 2009 PŠRBr 28.27 5/3    

17. Rosenkrancová Veronika 2011 PŠRBr 28.31 4/2    

18. Pecková Bára 2009 ŽĎÁR 28.53 3/2    

19. Streličková Johana 2009 ASKBl 28.97 2/3    

20. Šťastná Tereza 2010 PKKu 29.33 3/4    

21. Vemolová Johana 2009 PKKu 30.12 1/2    

22. Vrtílková Anna 2009 ASKBl 34.65 2/2    

23. Málková Amálie 2011 PKBr 35.87 2/4    

24. Rezková Magdalena 2009 PKKu 36.78 1/1    

25. Coufalová Thea 2010 PKKBr 38.34 1/3    

26. Veliková Ema 2011 PKBr 40.99 2/1    
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27. Vytásková Adéla 2009 PKKBr --- 4/3    
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13. 50 VZ muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Měšťan Matěj 2007 ASKBl 35.59 7/3    

2. Šťastný Jan 2007 PKKu 35.63 7/2    

3. Tráge Martin 2007 PŠRBr 36.45 6/2    

4. Kotínský Vít 2007 PKKu 37.29 6/3    

5. Skřička Filip 2007 SVČ Bo 37.52 7/1    

6. Doležal Lukáš 2007 SkpKB 39.64 6/1    

7. Rak Adam 2007 SkpKB 42.05 5/1    

8. Tsekhonya Daniel 2007 ASKBl 45.05 3/2    

9. Ševčík Martin 2007 ASKBl 46.31 4/2    

10. Vemola Matěj 2007 PKKu 50.66 3/1    

11. Hanyk Tadeáš 2007 PKKu 51.77 3/3    

12. Petr Ondřej 2007 PKBr 53.88 4/4    

 

13. 50 VZ muži - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Zatloukal Filip 2008 SkpKB 39.16 5/3    

2. Ščudla Ondřej 2008 SVČ Bo 39.30 7/4    

3. Plesník Matěj 2008 SkpKB 41.10 5/2    

4. Melichar Šimon 2008 SkpKB 44.05 4/3    

5. Peringer Jan 2008 PŠRBr 45.09 6/4    

6. Muller Patrick 2008 SVČ Bo 45.20 5/4    

7. Barry Dominik 2008 SVČ Bo 47.48 4/1    

8. Kunc Filip 2008 PKBr 51.37 2/2    

9. Gric Václav 2008 ASKBl 54.11 3/4    

10. Vala Adam 2008 PKKu 01:01.39 1/1    

11. Simčo Adam 2008 ASKBl 01:02.51 2/4    
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12. Doležel Václav 2008 PŠRBr 01:08.19 2/1    

13. Černý Matouš 2008 ŽĎÁR 01:10.67 1/2    

14. Frank Václav 2008 PKKu 01:18.27 1/3    

15. Homola Adam 2008 PKBr 01:21.87 2/3    
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14. 50 VZ ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Sochorová Lucie 2007 PKBr 36.43 6/3    

2. Nečasová Pavlína 2007 PKKu 36.60 6/2    

3. Burgetová Sára 2007 ASKBl 38.00 5/2    

4. Tlamková Barbora 2007 SVČ Bo 38.20 6/1    

5. Suchá Jana 2007 ASKBl 44.94 4/1    

6. Kočvarová Alžběta 2007 SVČ Bo 45.44 3/2    

7. Waignerová Tereza 2007 SkpKB 47.30 5/1    

8. Havelková Hana 2007 ŽĎÁR 48.83 3/1    

9. Gottwaldová Amálie 2007 ASKBl 51.39 2/2    

10. Antoňů Nela 2007 ASKBl 56.05 1/1    

 

14. 50 VZ ženy - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Mašková Alexandra 2008 PKKu 38.20 6/4    

2. Ryšavá Anna 2008 SVČ Bo 41.57 5/3    

3. Pluháčková Daniela 2008 PKKBr 41.81 4/3    

4. Podlucká Barbora 2008 PKKu 43.95 5/4    

5. Dobešová Petra 2008 SkpKB 44.44 4/2    

6. Švehlová Kateřina 2008 PKKu 47.01 4/4    

7. Fialová Ema 2008 PKKu 47.75 3/3    

8. Marková Karolína 2008 ŽĎÁR 49.75 2/1    

9. Uchytilová Radka 2008 ASKBl 50.35 2/3    

10. Ženatová Nela 2008 ASKBl 52.35 1/3    

11. Redl Gulia 2008 ASKBl 01:01.39 1/2    
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15. 100 OPZ muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Ryšávka Jáchym 2007 SVČ Bo 01:24.26 4/2    

2. Švaňhal Adam 2007 PKKu 01:28.44 4/1    

3. Tráge Martin 2007 PŠRBr 01:32.53 4/3    

4. Měšťan Matěj 2007 ASKBl 01:32.78 3/2    

5. Skřička Filip 2007 SVČ Bo 01:33.68 4/4    

6. Šťastný Jan 2007 PKKu 01:34.07 3/3    

7. Winter Filip 2007 SkpKB 01:36.49 3/4    

8. Hanyk Tadeáš 2007 PKKu 02:04.45 1/1    

 

15. 100 OPZ muži - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Ščudla Ondřej 2008 SVČ Bo 01:38.95 3/1    

2. Zatloukal Filip 2008 SkpKB 01:42.74 2/3    

3. Selinger Elijah Shai 2008 SkpKB 01:49.05 1/2    

4. Plesník Matěj 2008 SkpKB 01:49.92 2/1    

5. Melichar Šimon 2008 SkpKB 01:52.26 1/3    

6. Peringer Jan 2008 PŠRBr 02:02.45 2/2    
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16. 100 OPZ ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Dobešová Pavlína 2007 SkpKB 01:29.66 4/2    

2. Křepelková Adéla 2007 SkpKB 01:30.93 4/3    

3. Sochorová Lucie 2007 PKBr 01:35.11 4/1    

4. Tlamková Barbora 2007 SVČ Bo 01:38.74 3/2    

5. Burgetová Sára 2007 ASKBl 01:40.83 3/3    

6. Suchá Jana 2007 ASKBl 01:49.24 2/4    

7. Hlaváčová Apolena 2007 PKKu 02:05.06 1/3    

 

16. 100 OPZ ženy - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Netrefová Lucie 2008 PŠRBr 01:36.89 4/4    

2. Dobešová Petra 2008 SkpKB 01:46.78 2/1    

3. Mašková Alexandra 2008 PKKu 01:48.08 3/1    

4. Podlucká Barbora 2008 PKKu 01:48.59 2/3    

5. Ryšavá Anna 2008 SVČ Bo 01:50.07 3/4    

6. Pluháčková Daniela 2008 PKKBr 01:52.72 2/2    

7. Švehlová Kateřina 2008 PKKu 01:58.38 1/2    

8. Fialová Ema 2008 PKKu 02:04.98 1/1    
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17. 2x 50 VZ 07, 1x 25 VZ 08, 1x 25 VZ 09 muži - 2007... 

Štafeta Příjmení a jméno Čas    

1.  Ryšávka Jáchym ---      

  Skřička Filip ---      

  Ščudla Ondřej ---      

  Veselý Michal 01:50.17    ruč. měř.   

2.  Winter Filip ---      

  Doležal Lukáš ---      

  Plesník Matěj ---      

  Gregr Lukáš 02:00.50    ruč. měř.   

3.  Švaňhal Adam ---      

  Šťastný Jan ---      

  Vala Adam ---      

  Zaoral Richard 02:01.58    ruč. měř.   

4.  Měšťan Matěj ---      

  Ševčík Martin ---      

  Gric Václav ---      

  Hašek Ondřej 02:06.81    ruč. měř.   

5.  Tráge Martin ---      

  Peringer Jan ---      

  Doležel Václav ---      

  Jana Trágeová 02:13.58    ruč. měř.   

6.  Kotínský Vít ---      

  Hanyk Tadeáš ---      

  Frank Václav ---      

  Krapka Oliver 02:28.42    ruč. měř.   

7.  Skřipský Nikolas ---      

  Málek František ---      
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  Kunc Filip ---      

  Petr Ondřej 02:30.85    ruč. měř.   
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18. 2x 50 VZ 07, 1x 25 VZ 08, 1x 25 VZ 09 ženy - 2007... 

Štafeta Příjmení a jméno Čas    

1.  Dobešová Pavlína ---      

  Křepelková Adéla ---      

  Dobešová Petra ---      

  Křepelková Natálie 01:52.72    ruč. měř.   

2.  Nečasová Pavlína ---      

  Mašková Alexandra ---      

  Podlucká Barbora ---      

  Toužínová Sabina 01:54.80    ruč. měř.   

3.  Tlamková Barbora ---      

  Kočvarová Alžběta ---      

  Ryšavá Anna ---      

  Slámová Izabela 02:04.53    ruč. měř.   

4.  Suchá Jana ---      

  Burgetová Sára ---      

  Uchytilová Radka ---      

  Jourová Eliška 02:13.69    ruč. měř.   

5.  Netrefová Lucie ---      

  Strážnická Petra ---      

  Vítková Barbora ---      

  Maxová Markéta 02:17.03    ruč. měř.   

6.  Hlaváčová Apolena ---      

  Švehlová Kateřina ---      

  Fialová Ema ---      

  Novohradská Karolína 02:28.89    ruč. měř.   

7.  Antoňů Nela ---      

  Gottwaldová Amálie ---      
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  Poláchová Eliška ---      

  Hanzlíčková Stela 02:29.21    ruč. měř.   

8.  Havelková Hana ---      

  Marková Karolína ---      

  Hrubá Nella ---      

  Škorpíková Ema 02:29.37    ruč. měř.   

9.  Kristýnová Anna ---      

  Hanyková Emma ---      

  Rezková Magdalena ---      

  Šťastná Tereza 02:50.82    ruč. měř.   
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19. 4x 50 OPZ MIX. MIN 2 TRENÉŘI - ... 

Štafeta Příjmení a jméno Čas    

1.  Kočař Jakub ---      

  Netrefová Lucie ---      

  Tráge Martin ---      

  Netrefová Hana 02:27.87    ruč. měř.   

2.  Švaňhal Adam ---      

  Švaňhal Radek ---      

  Voneš Jiří ---      

  Šťastný Jan 02:29.59    ruč. měř.   

3.  Ščudla Ondřej ---      

  Ryávková Kateřina ---      

  Ryšávka Jáchym ---      

  Ščudla Hynek 02:39.74    ruč. měř.   

4.  Krčová Martina ---      

  Sochorová Lucie ---      

  Dufková Petra ---      

  Vymazalová Ema 02:52.44    ruč. měř.   
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